Po między ludźmi rozstrzelano raz przywiezionego z daleka księdza. Ksiądz ten miał do nabożeństwa książkę w ręku, którą znaleziono przy kościach.

Księżak.

— **Cennik na chleb, bułki, mąkę pszenną, żytnią, razową i Kasze:** jęczmienną i tatarską, ustanowiony w dniu 20-V 1927 r. przez specjalną Komisję m. Łowicza na podstawie § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 lutego 1926 r. (Dz. Ust. Nr. 18, poz. 101).

Chleb pyłkowy za 1 kgr. gr. 70, Chleb razowy gr. 51, Chleb sitkowy gr. 51, Bułka wagi 45 gram. gr. 5, Mąka pszenna 0000 za 1 kgr. gr. 90-95, Mąka żytnia gr.

Ferdynanda-Teofila Chrzanowskiego, wyższego urzędnika b. Heroldji Królestwa Polskiego i Jego małżonki Konstancji Ireny Radzymińskiej, córki pła W. P., byłych „possesorów dzierżawnych dóbr Rokitna w dawniejszym okręgu Błońskim gub. Mazowieckiej” (patrz: Akt. Rej. kancelarji Ziemiańskiej Nr. 3822, Warszawa dn. 4/16 listopada 1843 r.)

Ojciec mój, rodem z Kochanowa powiatu Le-decz, z Królestwa Czeskiego przybył w r. 1873 do Jablonny pod Warszawą, będąc zaangażowany przez Zarząd hr. Potockich w Wiedniu, a po roku, będąc

uproszony przez ś. p. hr.